ỦY BAN NHÂN DÂN

THÀNH PHỐ HỒ CHÍ MINH

SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Thành phố Hồ Chí Minh, ngày 10  tháng 03 năm 2020

 THÔNG BÁO SỐ 2
- Căn cứ Kế hoạch 574/KH-GDĐT-TrH, ngày 20/2/2020 của Giám đốc Sở GD-ĐT TP.HCM

- Căn cứ thực tế của chương trình, BTC xin thông báo đến lãnh đạo các trường THPT, Phòng GD-ĐT các quận/huyện;

Lịch phát sóng  Tư vấn Trực tuyến Hướng nghiệp - Tuyển sinh năm 2020

(Từ ngày 10/3/2020 đến ngày 16/3/2020)

NGÀY/

THỨ

 THỜI

GIAN

NỘI DUNG/

CHỦ ĐỀ

KÊNH TRỰC TUYẾN  CHUYÊN GIA

10/3/2020

Thứ Ba

10h30-

11h40

Tư vấn Trực tuyến Tuyển

sinh “Đúng ngành nghề-

Sáng tương lai” năm 2020

- www.facebook.com/baogiaoducthanhpho

- Youtube.com/Báo Giáo dục TV

-www.giaoduc.edu.vn

-https://hcm.edu.vn/home/hcmedu.htm

11/3/2020

Thứ Tư

14h30-

15h40

Tư vấn Hướng nghiệp-

Tuyển sinh sau THCS

năm 2020

- www.facebook.com/baogiaoducthanhpho

- Youtube.com/Báo Giáo dục TV

- www.giaoduc.edu.vn

-https://hcm.edu.vn/home/hcmedu.htm

12/3/2020

Thứ Năm

19h00-

20h30

Tư vấn Trực tuyến Hướng

nghiệp – Tuyển sinh “STEP

UP YOUR FUTURE”

- www.facebook.com/baogiaoducthanhpho

- Youtube.com/Báo Giáo dục TV

- www.giaoduc.edu.vn

-https://hcm.edu.vn/home/hcmedu.htm

14/3/2020

Thứ Bảy

19h30-

20h40

Tư vấn Trực tuyến Tuyển

sinh “Đúng ngành nghề-

Sáng tương lai” năm 2020

- www.facebook.com/baogiaoducthanhpho

- Youtube.com/Báo Giáo dục TV

- www.giaoduc.edu.vn

-https://hcm.edu.vn/home/hcmedu.htm

15/3/2020

Chủ Nhật

10h00-

11h30

Tư vấn Trực tuyến Hướng

nghiệp – Tuyển sinh

“YOUR FUTURE,  YOUR

CHOICE”

- www.facebook.com/baogiaoducthanhpho

- Youtube.com/Báo Giáo dục TV

- www.giaoduc.edu.vn

- https://hcm.edu.vn/home/hcmedu.htm

http://www.giaoduc.edu.vn/
https://hcm.edu.vn/home/hcmedu.html?qi=9078
http://www.giaoduc.edu.vn/
https://hcm.edu.vn/home/hcmedu.html?qi=9078
http://www.giaoduc.edu.vn/
https://hcm.edu.vn/home/hcmedu.html?qi=9078
http://www.giaoduc.edu.vn/
https://hcm.edu.vn/home/hcmedu.html?qi=9078
http://www.giaoduc.edu.vn/
https://hcm.edu.vn/home/hcmedu.html?qi=9078

Đề nghị Lãnh đạo các trường THPT, Trung tâm GDTX, Phòng Giáo dục các quận/huyện thông tin đến học sinh, phụ

huynh học sinh theo dõi  Chương trình.

BAN TỔ CHỨC

Ghi chú:

- Mỗi tuần một chủ đề đề khác nhau. Thông tin sẽ được cập nhật trên hệ thống của Báo Giáo dục TP.HCM và Sở GD-ĐT.

https://hcm.edu.vn/home/hcmedu.htm và các kênh trực tuyến khác.

- Thông tin BTC: Ông Thái Xuân Vinh, Chuyên viên Phòng Giáo dục Trung học Sở Giáo dục và Đào tạo. Email: vinhgdtrh@gmail.com.

ĐT: 0909399215. Hoặc cô Như Thuận, phụ trách thông tin chương trình, Báo Giáo dục TP.HCM. ĐT: (028).39325306 –   0934833838.

Email: nhuthuanbgd@yahoo.com.

https://hcm.edu.vn/home/hcmedu.html?qi=9078
mailto:vinhgdtrh@gmail.com
mailto:nhuthuanbgd@yahoo.com